



# *DIÁRIO* **OFICIAL**



**CONSAN**

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE  
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE



## ÍNDICE DO DIÁRIO

### **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 001/2024 - INSUMOS MEDICO.....

**EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 001/2024 - INSUMOS MEDICO**



**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 001/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: Medical7 Comercio de Materiais Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 36.315.577/0001-30</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
4	CURATIVO BOTA DE UNNA FLEX 10,2 CM X 9,14 M	UN	1200	R\$ 21,49	R\$ 25.788,00
5	CURATIVO EM GEL INCOLOR, INODORO, NÃO GORDUROSO, SOLUÇÃO AQUOSA POLIHEXANIDA (PHMD) PARA TRATAMENTO DE FERIDAS AÇÃO CONTRA MICROORGANISMOS COMO BACTÉRIAS, FUNGOS, LEVEDURAS ETC	UN	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
8	CURATIVO, COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM CARBOXIMETILCELULOSE E SÓDIO, PARTÍCULAS ALTAMENTE ABSORVENTES, DISPOSTAS EM TIRAS ENTRELAÇADAS QUE PROPORCIONAM UMA ABSORÇÃO VERTICAL DO EXSUDATO. TAMANHO 10X10CM. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO	UND	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
15	SOLUÇÃO PHMB BISNAGA EM GEL 100G	UN	250	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 51.738,00</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré - Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 002/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: CANAA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS</b> <b>MEDICOS E HOSPITALARES LDTA</b> <b>CNPJ: 38.860.298/0001-82</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
23	REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 2 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS	CX	100	R\$ 212,36	R\$ 21.236,00
24	REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 4 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS	CX	100	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00
25	REDE TUBULAR ELÁSTICA CALIBRE 5 PARA FIXAR CURATIVO, COMPRESSAS ETC - CAIXA COM 10 METROS	CX	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 69.236,00</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 003/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: Yago Vieira Delfante de Souza Eirelli</b> <b>CNPJ: 34.909.703/0001-36</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
3	CURATIVO BOTA DE UNNA FLEX 7,6CM X 9,14 2M	UN	1200	R\$ 21,49	R\$ 25.788,00
18	ATADURA CREPE - 15 CM DE LARGURA X 1,80 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA	UND	1200	R\$ 0,78	R\$ 936,00
19	ATADURA CREPE - 20 CM DE LARGURA X 1,80 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA	UND	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
20	ATADURA GESSADA 10CMX3M. IMPREGNADA DE GESSO TIPO ALFA ORTOPÉDICO COM TEXTURA SUAVE DE FÁCIL MOLDURA.	UND	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
27	ÓLEO DE SILICONE PURO COM VISCOSIDADE ESPECÍFICA COM BICO APLICADOR UTILIZADO COMO LUBRIFICANTE EM APARELHO ENDOSCÓPIO 100ML	UN	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
29	PRESERVATIVO, SEM LUBRIFICANTE. COMPOSIÇÃO DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL. CAIXA COM 144 UNIDADES.	CX	30	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
35	BRACADEIRA DE NYLON GRANDE	UND	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
36	BOLSA DE PVC GRANDE	UND	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
 E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
 CNPJ 32.104.619/0001-32

38	BOLSA DE PVC MEDIO	UND	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00
39	CONECTOR PLASTICO P/ BRAC/EXT PNI	UND	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
40	ANUSCÓPIO RETAL, DESCARTÁVEL FECHADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALADO EM ENVELOPE DE POLIPROPILENO (BOPP). O PRODUTO É COMPOSTO POR TRÊS PARTES SENDO, CORPO FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL (PS) TRANSPARENTE, FECHADO, ÊMBOLO EM FORMATO DE FENDA FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCA E HASTE FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL TRANSPARENTE (PS); SEM FENESTRA; NÃO ESTÉRIL; PRODUTO DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO; NÃO LUBRIFICADO.	UND	400	R\$ 4,35	R\$ 1.740,00
45	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.	UND	30	R\$ 14,18	R\$ 425,40
46	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.	UND	30	R\$ 14,18	R\$ 425,40
53	ELETRODOS CARDIOLÓGICO PRÉCORDIAL ADULTO COMPLETO COM PERA DE SILICONE. JOGO COM 6 UNIDADES (SUÇÃO + PERA ECG).	UND	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
59	ALMOTOLIA, MARRON, 250ML EM POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, ÂMBAR. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A CONTAR DO RECEBIMENTO.	UND	20	R\$ 2,84	R\$ 56,80
60	ALMOTOLIA, TRANSPARENTE, 250ML EM POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA. VALIDADE MAIOR OU IGUAL A 12 (DOZE) MESES A RECEBIMENTO CONTAR DO	UND	20	R\$ 2,84	R\$ 56,80
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 37.252,40</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré - Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
 E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
 CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 004/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 43.478.904/0001-30</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
10	CURATIVO, DE ALGINATO DE CALCIO E PRATA, DIMENSOES 15 X 20 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.	UND	500	R\$ 54,80	R\$ 27.400,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 27.400,00</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32



**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 005/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSANG, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: CIRÚRGICA TEIXEIRA COM. PRODUTOS</b> <b>HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 37.890.318/0001-03</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
1	CREME DE BARREIRA DURAVEL - PROTETOR DA PELE BSNAGA 100 G PARA PREVENÇÃO/TRATAMENTO DE LESOES	UN	500	R\$ 42,70	R\$ 21.350,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 21.350,00</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32



**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 006/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: : IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 36.685.847/0001-02</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
2	CREME DE UREIA 10% EMBALAGEM 50-60G	UN	250	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
26	TIRA REAGENTE COMPATIVEL COM O APARELHO G-TECH LITE 50UN	CX	100	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00
37	BRACADEIRA DE NYLON MEDIO	UND	30	R\$ 20,03	R\$ 600,90
41	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	50	R\$ 17,17	R\$ 858,50
42	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	50	R\$ 17,17	R\$ 858,50
43	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL SEM PÓ TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	50	R\$ 17,17	R\$ 858,50
58	ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM ROLETE, ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM 500G	PCT	100	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 13.196,40</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 007/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: Prime Medical Comercio de Material Médico LTDA</b> <b>CNPJ: 09.342.946/0001-00</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
13	GAZES NÃO ADERENTES 7,5 X 20 CM - BANDAGEM	UND	1500	R\$ 4,38	R\$ 6.570,00
14	GAZE ANTIMICROBIANA COM PHMB	UN	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 11.370,00</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 008/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE</b> <b>MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 43.269.791.0001-62</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
21	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL. UNIDADES ESTERELIZADAS A ÓXIDO DE ETILENO. 100% ALGODÃO. 5 DOBRAS. 8 CAMADAS. TAMANHO 7,5 X 7,5 CM. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	UND	5000	R\$ 0,79	R\$ 3.950,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 3.950,00</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 009/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: Mais Saúde Material Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 17.406.286/0001-02</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
17	ATADURA CREPE – 10 CM DE LARGURA X 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, EM TECIDO 80% ALGODÃO, 19% POLIÉSTER, 1% ELASTANO, 13FIOS/CM2, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PODENDO SER ESTERILIZADO PELOS PROCESSOS DE AUTOCLAVE (VAPOR SATURADO), ÓXIDO DE ETILENO OU RAIOS GAMA. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.	UND	1200	R\$ 0,46	R\$ 552,00
28	MEDIDOR DE GLICOSE PARA AFERIR GLICEMIA COMPATIVEL COM G.TECH LITE	UN	10	R\$ 37,98	R\$ 379,80
30	TOUCA SANFONADA, HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COM COR, CERCA DE 30 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX	UND	1000	R\$ 0,13	R\$ 130,00
44	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M. ORTOPÉDICA COM FIOS DUPLO DE ALGODÃO PENTEADO, ÓTIMA ELASTICIDADE E PERFEITA ADERÊNCIA.	UND	50	R\$ 14,30	R\$ 715,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 1.776,80</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 010/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b> <b>PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 42.377.611/0001-01</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
55	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CMX3,6M PCT C/ 12	PCT	20	R\$ 11,73	R\$ 234,60
56	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CMX3,6M PCT C/ 12	PCT	10	R\$ 15,04	R\$ 150,40
57	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CMX3,6M PCT C/ 12	PCT	10	R\$ 19,25	R\$ 192,50
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 577,50</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32

**EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 011/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de **INSUMOS MEDICO HOSPITALAR, CURATIVOS, ALGODAO, ATADURAS E OUTROS** destinados ao atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina-Bahia, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, originário do processo **Pregão Eletrônico Nº 001/2024**.

<b>PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2024</b> <b>EMPRESA: MEDICAL CENTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 07.032.320/0001-72</b> <b>PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES</b>	<b>PREÇOS</b>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------

Lote	Descrição	Unid.	Quant.	VLR. UNIT.	VL. TOTAL
7	CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO HIDROFILME ROLL 5CM X 10M - CAIXA COM 10 METROS	UN	250	R\$ 34,00	R\$ 8.500,00
9	CURATIVO, DE ALGINATO DE CALCIO COM PRATA, DESCARTAVEL, DIMENSOES 10 X 10 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.	UND	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
11	CURATIVO, DE CARVÃO ATIVADO E PRATA, DIMENSOES 10 X 19,5 CM, PODENDO VARIAR EM +/- 1,0CM.	UND	800	R\$ 24,99	R\$ 19.992,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 48.492,00</b>

Jacobina/BA, 16 de abril de 2024.

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000  
E-mail: [diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br](mailto:diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br)  
CNPJ 32.104.619/0001-32